ANSIG

INSURANCE COMPANY

NJOFTIMI | NGJARJES SIGURIMIT

Sigurimi Pasurise

Shogerise se Sigurimeve ANSIG SH.A
Departamentit te Demeve

1-1 SIGURUARI
EMRI MBIEMR! & PROFESIONI
2-ADRESA
TEL/FAX. EMAILNIPT.
3-DATA NJOFTIMIT DEMIT/HUMBIES /__/
4-DATA E NGJARJES SE SIGURIMIT DHE ORA [/ ; NE OREN :

5-ADRESA E OBJEKTIT TE DEMTUAR

6-A ISHIN TE BANUARA GODINAT

7-QELLIMI | SHFRYTEZIMIT GODINES

8-PERSHKRUANI GJERESISHT RETHANAT E NGJARJES

9-ISHTE | AKTIVIZUAR SISTEMI I ALARMIT KUNDER VJEDHJES?

10-A ISHIN NE GJENDJE PUNE PAJISJET KUNDER ZJARRIT?

11-A JANE MARRE MASA PER MINIMIZIMIN E DEMIT?

12-A KA PATUR DESHMITARE,NESE PO JEPNI EMRAT DHE NR. E KONTAKTIT?

13-SA MENDONI SE ESHTE SHUMA QE KERKONI PER DEMSHPERBLIM

Shenim:Une | nenshkruari deklaroj ge kam pasur humbje ose dem ne pasurine e specifikuar ne anen e pasme te kesaj deklarate dhe kjo
pasuri ishte ne pronesine time/tonen perpara se te ndodhte humbja/demi i lartpermendur ne rrethanat e pershkruara me siper.

| SIGURUARL:

(EMER MBIEMER, FIRMA,VULA) DATA:

S




ANSIG

INSURANCE COMPANY

Dokumentat qe shogerojne kerkesen per demshperblim

Njoftimi i organeve te policise ne rast humbje

2. Kallezimi ne Prokurori
3. Fotografimi i objektit te demtuar (shume fotografi) ku te dalin ne pah sa me shume pjese te

demtuara.
4. Mbhbi 3 deklarata te personave deshmitare te ngjarjes.
5. Ne rast ndodhje demi nga zjarri duhet process-verbal nga reparti i zjarrfikseve te

gytetit (MKZ) ku te pershkruhet si ka ardhur zjarri dhe shkaku i mundshem i renies

se tij. Keto procesverbale te jene te firmosura dhe te vulosura(per subjekt).
6. Ne rast térmeti , vértetim nga stacioni sizmik i qytetit.
7. Ne rast Rrufeje, Permbytje, vértetim nga Instituti i Energjise, Ujit dhe Mjedisit
8. Vendim nga prokuroria per ngjarjen, ku te behet cilesimi i vepres.

TABELA E DEKLARIMIT TE PASURISE SE DEMTUAR
VLERA PER CDO
PJESA E
NR LLOJI I ARTIKULLIT SASIA ARTIKULL VLERA E DEMIT
(KOSTO E BLERJES) ZBRITQENE
Shenim

Deklarimet ne lidhje me demin e ndertesave mund te shogerohen nga nje preventiv i ndertuesit (firmes se

ndertimit).



